



adresát:



Váš dopis značky/ze dne	Naše značka (č.j)	Vyřizuje linka	V Přerově dne
28. 02. 2019			12. 3. 2019

Sdělení k žádosti ze dne 28. 02. 2019 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28. 02. 2019 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení (dále jen OSSZ) Přerov Vaši žádost, ve které požadujete informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde žádáte o zodpovězení čtyř dotazů, očíslovaných pod body 1 až 4. K bodu 3 žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace č.j. ze dne 11.3.2019. Poskytnutí informace k bodu 4 žádosti je spojeno s mimořádně rozsáhlým vyhledáváním informací a je podmíněno úhradou nákladů ve smyslu ustanovení § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k níž jste byl vyzván dopisem č.j. ze dne 11.3.2019.

Zbývá odpovědět na následující body Vaší žádosti:

1. Počet evidovaných hlášení o vzniku dočasné pracovní neschopnosti v období od 01. 01. 2018 do 28. 02. 2019 v okruhu Vaší působnosti,
2. Počet provedených kontrol dodržování režimu dočasně práce neschopného pojištěnce v období od 01. 01. 2018 do 28. 02, 2019 v okruhu Vaší působnosti.

OSSZ Přerov, jako povinný subjekt, Vám v souladu s výše uvedeným zákonem sděluje k bodům 1 a 2 Vaší žádosti následující:

1. V období od 01. 01 2018 do 28. 02. 2019 bylo na OSSZ Přerov zaevidováno 27 135 případů rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti.
2. V období od 01. 01. 2018 do 28. 02. 2019 bylo OSSZ Přerov provedeno 3 997 kontrol dodržování režimu dočasně práce neschopného pojištěnce.

S pozdravem